59
BAHCO
WIERTŁA OTWOROWE
60 61
BAHCO
Wiertła otworowe Bahco Sandflex mają podziałkę 4/6 zębów
na cal. Dzięki zmiennej odległości między zębami (podziałka
zmienna), cięcie jest dokładniejsze a wibracje mniejsze,

wiertła otworowego. Potrzeba taka może zajść gdy:
• cięta jest stal nierdzewna
• nie możesz podawać chłodziwa normalnie (cięcie
np. od dołu)
Odpowiednią gąbkę możesz wyciąć wiertłem
otworowym.
WIERTŁA OTWOROWE
Zalecane prędkości obrotowe dla wierteł
otworowych bimetalicznych
Zalecane prędkości obrotowe dla wierteł
otworowych węglikowych
62 63
3830-VIP
BAHCO
mm
3830-14-VIP 8041618 1 14 20
3830-16-VIP 8041625 1 16 20
3830-17-VIP 8041632 1 17 30
3830-19-VIP 8041649 1 19 30
3830-20-VIP 8041656 1 20 30
3830-21-VIP 8041663 1 21 40
3830-22-VIP 8041670 1 22 40
3830-24-VIP 8041687 1 24 55
3830-25-VIP 8041694 1 25 55
3830-27-VIP 8041700 1 27 70
3830-29-VIP 8041717 1 29 70
3830-30-VIP 8041724 1 30 70
3830-32-VIP 8041731 1 32 70
3830-33-VIP 8041748 1 33 70
3830-35-VIP 8041755 1 35 70
3830-37-VIP 8041762 1 37 80
3830-38-VIP 8041779 1 38 80
3830-40-VIP 8041786 1 40 80
3830-41-VIP 8041793 1 41 80
3830-43-VIP 8041809 1 43 90
3830-44-VIP 8041816 1 44 100
3830-46-VIP 8041823 1 46 100
3830-48-VIP 8041830 1 48 100
3830-50-VIP 8260866 1 50 120
3830-51-VIP 8041847 1 51 120
3830-52-VIP 8041854 1 52 120
3830-54-VIP 8041861 1 54 140
3830-56-VIP 8152703 1 56 140
3830-57-VIP 8041878 1 57 140
3830-59-VIP 8041885 1 59 140
3830-60-VIP 8041892 1 60 160
3830-62-VIP 8234645 1 62 160
3830-64-VIP 8041908 1 64 180
3830-65-VIP 8041915 1 65 180
3830-67-VIP 8041922 1 67 200
3830-68-VIP 8196530 1 68 220
3830-70-VIP 8041939 1 70 220
3830-73-VIP 8041946 1 73 220
3830-76-VIP 8041953 1 76 240
3830-79-VIP 8041960 1 79 260
3830-83-VIP 8041977 1 83 260
3830-86-VIP 8041984 1 86 260
3830-89-VIP 8041991 1 89 270
3830-92-VIP 8042004 1 92 270
3830-95-VIP 8042011 1 95 270
3830-98-VIP 8042028 1 98 300
3830-102-VIP 8042035 1 102 320
3830-105-VIP 8042042 1 105 320
3830-108-VIP 8042059 1 108 350
3830-111-VIP 8042066 1 111 350
3830-114-VIP 8042073 1 114 360
3830-121-VIP 8042080 1 121 410
3830-127-VIP 8042097 1 127 520
3830-133-VIP 8042103 1 133 560
3830-140-VIP 8042110 1 140 560
3830-146-VIP 8042127 1 146 570
3830-152-VIP 8042134 1 152 610
3830-168 8040659 1 168 650
3830-177-HIGH 8101329 1 177 1340
3830-210 8040666 1 210 750
WIERTŁA OTWOROWE
Wiertła otworowe
bimetaliczne

stacjonarnych. Otwory na powierzchniach bocznych ułatwiają usunięcie rdzenia
po wierceniu. Maksymalna głębokość wiercenia 38 mm ( 1 1/2" ), zęby szlifowane,
podziałka 4 zęby/cal.
Średnica w mm oznacza wymiar nominalny otworu z tolerancją +1,5mm/-0,0mm.
64 65
3834-ARBR
BAHCO
3834-ARBR-730
3834-ARBR-930
3834-ARBR-11152 (PD)
3834-ARBR-11152QC
mm mm mm
3834-ARBR-630 8015558 1 14-30 6.4 8 70
3834-ARBR-730 8167974 1 14-30 6.4 TRI 8 60
3834-ARBR-930 8015565 1 14-30 8.5 10 80
3834-ARBR-1130 8015572 1 14-30 11.1 13 90
3834-ARBR-9100 8015589 1 32-100 8.5 10 250
3834-ARBR-11152 8015596 1 32-210 11.1 13 260
3834-ARBR-16152 8015602 1 32-210 15.4 20 310
3834-ARBR-630-C 8228576 1 14-30 6.4 8 70
3834-ARBR-730-C 8225674 1 14-30 6.4 TRI 8 60
3834-ARBR-930-C 8225681 1 14-30 8.5 10 80
3834-ARBR-1130-C 8228583 1 14-30 11.1 13 90
3834-ARBR-9100-C 8228590 1 32-100 8.5 10 250
3834-ARBR-11152-C 8225698 1 32-210 11.1 13 260
3834-ARBR-9100QC 8249830 1 32-100 8.5 10 160
3834-ARBR-9100QC-C 8225704 1 32-100 8.5 10 160
3834-ARBR-11152QC 8167967 1 32-210 11.1 13 250
3834-ARBR-11152QC-C 8225711 1 32-210 11.1 13 250
3834-ARBR-SD
3834-ARBR-SD30
3834-ARBR-SD152QC
mm